OFÍCIO Nº 002/2024 - CIP

Ilha Comprida/SP, 07 maio de 2024.

Referência: Convocação para 2° Reunião da Comissão de Investigação e
Processante

Senhor Vereador,

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar Vossa
Senhoria, nos termos do Regimento Interno, para a realização da 2ª Reunião da
Comissão de Investigação e Processante 001/2024, a realizar-se no próximo dia

09/05/2024 (quinta-feira), às 16h00min, na sala de reuniões da Câmara Municipal
de Ilha Comprida, com a finalidade de:

• Tratar de assuntos pertinentes à Comissão de Investigação e
Processamento (CIP).

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Investigação e Processante